
Электронная цифровая подпись 

Коленков Алексей Александрович

 
Завалко Александр Федорович

 

Утверждено 26 октября 2023 г. 

протокол № 10 

председатель Ученого Совета Коленков А.А. 

ученый секретарь Ученого Совета Завалко А.Ф. 
 

Календарный учебный график на осенний семестр 2023-2024 учебного года Московский медицинский 

университет «Реавиз»  

 
Факультет Специальность / 

направление 

подготовки 

Курс Сроки 

проведения 

семестра 

(теоретическое 

обучение) 

Сроки проведения 

экзаменационной 

сессии 

Сроки проведения 

практики  

(учебная, 

производственная) 

Сроки 

государственной 

итоговой 

аттестации 

Нерабочие 

праздничные 

дни 

Каникулы 

Медико- 

социальный 

факультет. 

Сестринское 

дело (уровень 

бакалавриата) 

 

1 

ФГОС3++ 

01.09.2023-

27.11.2023 

28.11.2023-

29.11.2023 

30.11.2023-

31.12.2023; 

09.01.2024-

01.02.2024. 

 04.11.2023, 

01.01.2024-

08.01.2024 

02.02.2024-

08.02.2024. 

 

Календарный учебный график на весенний семестр 2023-2024 учебного года Московский медицинский 

университет «Реавиз»  

 

 
Факультет Специальность / 

направление 

подготовки 

Курс Сроки 

проведения 

семестра 

(теоретическое 

обучение) 

Сроки проведения 

экзаменационной 

сессии 

Сроки проведения 

практики  

(учебная, 

производственная) 

Сроки 

государственной 

итоговой 

аттестации 

Нерабочие 

праздничные 

дни 

Каникулы 

Медико- 

социальный 

факультет. 

Сестринское 

дело (уровень 

бакалавриата) 

 

1 

ФГОС3++ 

09.02.2024- 

15.05.2024. 

16.05.2024-

22.05.2024 

23.05.2024-

18.07.2024 

 23.02.2024, 

08.03.2024, 

01.05.2024, 

09.05.2024, 

12.06.2024. 

19.07.2024-

31.08.2024. 

 

 

 

 


		2023-10-26T09:16:39+0400
	Супильников Алексей Александрович




