Электронная цифровая подпись
Коленков Алексей Александрович

В В А В F F D 0 E 6 1 6 1 1 E А

Завалко Александр Федорович

З 8 8 2 1 В 8 В С 4 D 9 1 1 E А

Утверждено 26 октября 2023 г. протокол № 10 председатель Ученого Совета Коленков А.А. ученый секретарь Ученого Совета Завалко А.Ф.

Календарный учебный график на осенний семестр 2023-2024 учебного года Московский медицинский университет «Реавиз»

Факультет	Специальность / направление подготовки	Курс	Сроки проведения семестра (теоретическое обучение)	Сроки проведения экзаменационной сессии	Сроки проведения практики (учебная, производственная)	Сроки государственной итоговой аттестации	Нерабочие праздничные дни	Каникулы
Медико- социальный факультет.	Сестринское дело (уровень бакалавриата)	1 ΦΓΟC3++	01.09.2023- 27.11.2023	28.11.2023- 29.11.2023	30.11.2023- 31.12.2023; 09.01.2024- 01.02.2024.		04.11.2023, 01.01.2024- 08.01.2024	02.02.2024- 08.02.2024.

Календарный учебный график на весенний семестр 2023-2024 учебного года Московский медицинский университет «Реавиз»

Факультет	Специальность / направление подготовки	Курс	Сроки проведения семестра (теоретическое обучение)	Сроки проведения экзаменационной сессии	Сроки проведения практики (учебная, производственная)	Сроки государственной итоговой аттестации	Нерабочие праздничные дни	Каникулы
Медико- социальный факультет.	Сестринское дело (уровень бакалавриата)	1 ΦΓΟC3++	09.02.2024- 15.05.2024.	16.05.2024- 22.05.2024	23.05.2024- 18.07.2024		23.02.2024, 08.03.2024, 01.05.2024, 09.05.2024, 12.06.2024.	19.07.2024- 31.08.2024.